Le dossier de consultation peut être obtenu au MINRESI, Direction des Affaires Générales, Service
des Marchés Publics (bâtiment pdncipâl), BP 1457, téléphone 222 23 24 42, dès publicâtion du
présent avis, contle présentation d'une qüttance de vesement au Trésor Public de la somme non
remboursable de vingt cinq mille (25 000) francs CFA.

9. Dépôt des Offres
Chaque offre rédigée en français ou en anglais et en sept (07) exemplaires dont un original marqué
comme tel et six (06) copies, dewa parvenir à la Direction des Affaires Générales, Service des

ïrflilüÏnru'',iiiii',,TÏlii3i];,iT,",',1ï:,,1,1ï**